principer som Codemill och det finns därmed inga väsentliga
skillnader mellan Codemills och Cantemo redovisningsprinciper.

Förvärvet av Cantemo ska enligt förvärvsavtalet betalas dels
genom kontant överföring av cirka 10,8 MSEK, dels med 612  146
nyemitterade aktier värderade till cirka 10,8 MSEK. Eftersom För-
värvet är villkorat av finansieringen, samt att Codemills aktier
blir godkända för upptagande till handel på Nasdaq First North
Growth Market, och inte slutförts per dagen för detta Prospekt
har ingen fullständig förvärvsanalys ännu upprättats. I den för-
värvsanalys som kommer att upprättas per förvärvstidpunkten
kommer identifierbara tillgångar och skulder värderas till verkligt
värde. Detta kan innebära att redovisade materiella och immateri-
ella tillgångar åsätts nya verkliga värden samt att nya immateriella
tillgångar identifieras, vilket kan komma att innebära att resultatet
framgent kan påverkas av avskrivningar samt uppskjuten skatt på
dessa tillgångar.

54 Inbjudan till teckning av aktier i CodeMill AB

Belopp i KSEK Proformajusteringar (ej reviderade)

Codemill
1/1  -31/12 2020

Cantemo
1/1 - 31/12 2020

Elimineringar
och justeringar Not

Resultaträkning
proforma

1/1 - 31/12 2020

Nettoomsättning 30 197 18 159 -3 049 1 45 307

Övriga rörelseintäkter 1 854 4 578 -3 100 2 3 332

Aktiverat arbete för egen räkning 13 641 13 641

Totala intäkter 45 693 22 736 -6 149 62 281

Underkonsulter och varuinköp -5 676 -3 570 2 331 3 -6 914

Övriga externa kostnader -9 587 -8 457 1 913 4 -16 132

Personalkostnader -37 593 -9 442 5 188 5 -41 847

Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella
och materiella anläggningstillgångar

-5 893 - -5 893

Övriga rörelsekostnader -1 548 -1 448 -2 996

Rörelsekostnader -60 297 -22 918 9 432 -73 783

Rörelseresultat -14 604 -181 3 283 -11 502

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter - - -

Räntekostnader och liknande resultatposter -685 0 -685

Resultat från finansiella poster -685 0 -685

Resultat efter finansiella poster -15 288 -181 3 283 -12 186

Bokslutsdispositioner - 200 -200 6 0

Skatt på periodens resultat -335 -12 41 7 -306

Periodens resultat -15 623 6 3 125 -12 492

Proformaresultaträkning för perioden 1 januari 2020 - 31 december 2020

Noter

1 Eliminering av Cantemos försäljning till Codemilll, 149 KSEK. Justering felaktigt redovisad övrig rörelseintäkt, avser nettoomssättning, tillägg
3,1 MSEK. Eliminering av Cantemos försäljning till tidigare koncerbolag, 6 MSEK.

2 Eliminering felaktigt redovisad övrig rörelseintäkt, avser nettoomssättning, 3,1 MSEK.

3 Eliminering Codemills inköp från Cantemo, 149 KSEK. Kostnader avseende tidigare koncerbolag exkluderas, 2 183 KSEK.

4 Övriga externa kostnader-Kostnader avseende tidigare koncerbolag exkluderas, 1 913 KSEK.

5 Personalkostnader avseende tidigare koncerbolag exkluderas, 5 188 KSEK.

6 Eliminering av årets förändring bokslutsdispositioner, 200 KSEK.

7 Uppskjuten skatt bokslutsdispositioner, 41 KSEK.

55Inbjudan till teckning av aktier i CodeMill AB

Belopp i KSEK Proformajusteringar (ej reviderade)

Codemill
1/1  -31/3 2021

Cantemo
1/1 - 31/3 2021

Elimineringar
och justeringar Not

Resultaträkning
proforma

1/1 - 31/3 2021

Nettoomsättning 6 327 4 303 10 630

Övriga rörelseintäkter 646 -139 507

Aktiverat arbete för egen räkning 4 612 - 4 612

Totala intäkter 11 585 4 164 15 749

Underkonsulter och varuinköp -1 335 -745 -2 080

Övriga externa kostnader -3 583 -1 176 -4 759

Personalkostnader -11 424 -2 852 1 464 1 -12 812

Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella
och materiella anläggningstillgångar

-2 392 - -2 392

Övriga rörelsekostnader -58 -19 -77

Rörelsekostnader -18 791 -4 793 1 464 -22 120

 0 0 0

Rörelseresultat -7 206 -629 1 464 -6 371

Räntekostnader och liknande resultatposter -454 0 -454

Resultat efter finansiella poster -7 661 -629 1 464 -6 826

Bokslutsdispositioner

Skatt på periodens resultat - - -

Periodens resultat -7 661 -629 1 464 -6 826

Proformaresultaträkning för perioden 1 januari 2021 - 31 mars 2021

1 Personalkostnader avseende tidigare koncerbolag exkluderas, 1 464 KSEK

Noter

56 Inbjudan till teckning av aktier i CodeMill AB

Belopp i KSEK Proformajusteringar (ej reviderade)

Codemill
31/12 2020

Cantemo
31/12 2020

Elimineringar
och justeringar Not

Balansräkning
proforma
31/12 2020

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingskostnader 35 053 - 35 053

Övriga immateriella tillgångar - - 18 984 1 18 984

Immateriella anläggningstillgångar 35 053 0 18 984 54 037

Inventarier 124 - 124

Materiella anläggningstillgångar 124 0 124

Andra långfristiga fordringar - 615 615

Finansiella anläggningstillgångar 0 615 615

Summa anläggningstillgångar 35 177 615 18 984 54 776

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 4 943 1 173 6 116

Skattefordringar 32 - 32

Övriga kortfristiga fordringar 1 365 1 120 2 485

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 410 - 410

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 008 4 337 5 345

Övriga kortfristiga placeringar 115 - 115

Kassa och bank 27 180 4 447 -10 835 2 20 792

Summa omsättningstillgångar 35 054 11 077 -10 835 35 296

SUMMA TILLGÅNGAR 70 231 11 692 8 149 90 072

Proformabalansräkning för den 31 december 2020

Noter

1 Övervärde i samband med förvärv, 18 984 KSEK.

2 Avdrag kontant köpeskilling i samband med förvärv, 10 835 KSEK.

57Inbjudan till teckning av aktier i CodeMill AB

Belopp i KSEK Proformajusteringar (ej reviderade)

Codemill
31/12 2020

Cantemo
31/12 2020

Elimineringar
och justeringar Not

Balansräkning
proforma
31/12 2020

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 1 013 50 11 1 1 074

Övrigt tillskjutet kapital 43 204 - 10 774 2 53 977

Omräkningsdifferenser 90 - 90

Balanserat resultat 5 842 2 018 -2 018 3 5 842

Periodens resultat -13 684 - -13 684

Summa eget kapital hänförligt till moderbola-
gets aktier

36 464 2 068 8 767 47 299

Summa eget kapital hänförlig till minoritet 2 170 - 2 170

Summa eget kapital 38 634 2 068 8 767 49 469

Periodiseringsfond - 778 -778 4 -

Summa obeskattade reserver 0 778 -778 0

Uppskjuten skatt - - 160 5 160

Skulder till kreditinstitut 11 061 - 11 061

Övriga skulder 1 931 - 1 931

Summa långfristiga skulder 12 992 0 12 992

Checkkredit - - 2 156

Skulder till kreditinstitut 2 156 - -

Leverantörsskulder 2 777 755 3 532

Aktuella skatteskulder 168 12 180

Övriga kortfristiga skulder 2 352 799 3 151

Fakturerad men ej upparbetad intäkt 0 - -

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 11 151 7 279 18 431

Summa kortfristiga skulder 18 604 8 846 27 450

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 70 231 11 692 8 149 90 072

Proformabalansräkning för den 31 december 2020 forts.

Noter
1 Nyemission, 61 KSEK med avdrag för förvärvat aktiekaptial, 50 KSEK.

2 Överkursfond vid nyemission 10 774 KSEK.

3 Eliminering förvärvat kapital, 2 018 KSEK.

4 Eliminering obeskattade reserver, 778 KSEK.

5 Uppskjuten skatt på obeskattade reserver, 160 KSEK.

58 Inbjudan till teckning av aktier i CodeMill AB

Belopp i KSEK Proformajusteringar (ej reviderade)

Codemill
31/3 2021

Cantemo
31/3 2021

Elimineringar
och justeringar Not

Balansräkning
proforma

31/3 2021

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingskostnader 29 831 - 29 831

Övriga immateriella tillgångar - - 19 613 1 18 035

Immateriella anläggningstillgångar 29 831 0 19 613 49 444

Inventarier 102 - 102

Materiella anläggningstillgångar 102 0 102

Andra långfristiga fordringar - 615 615

Finansiella anläggningstillgångar 0 615 615

Summa anläggningstillgångar 29 933 615 19 613 50 161

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 4 629 2 714 7 343

Skattefordringar 35 - 35

Övriga kortfristiga fordringar 1 729 -61 1 668

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 154 - 154

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 684 958 1 642

Övriga kortfristiga placeringar 115 - 115

Kassa och bank 17 702 6 024 -10 835 2 15 056

Summa omsättningstillgångar 25 048 9 635 -10 835 23 849

SUMMA TILLGÅNGAR 54 982 10 250 8 778 74 009

Proformabalansräkning för den 31 mars 2021

Noter

1 Övervärde i samband med förvärv med avdrag för periodens avskrivningar, 19 613 KSEK.

3 Avdrag kontant köpeskilling i samband med förvärv, 10 835 KSEK.

59Inbjudan till teckning av aktier i CodeMill AB

Belopp i KSEK Proformajusteringar (ej reviderade)

Codemill
31/12 2020

Cantemo
31/12 2020

Elimineringar
och justeringar Not

Balansräkning
proforma
31/12 2020

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 1 013 50 11 1 1  074

Övrigt tillskjutet kapital 43 204 - 10 774 2 53 977

Omräkningsdifferenser 42 - 42

Balanserat resultat -9 821 1 389 75 3 -8 357

Periodens resultat -7 064 - -7 064

Summa eget kapital 27 374 1 439 9 396 38 209

Periodiseringsfond - 778 -778 4 -

Summa obeskattade reserver 0 778 -778 0

Uppskjuten skatt - - 160 5 160

Skulder till kreditinstitut 8 911 - 8 911

Övriga skulder 1 888 - 1 888

Summa långfristiga skulder 10 799 0 10 799

Skulder till kreditinstitut 1 556 - 1 556

Leverantörsskulder 1 807 249 2 057

Aktuella skatteskulder 117 -649 -532

Övriga kortfristiga skulder 2 170 822 2 992

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 11 159 7 610 18 769

Summa kortfristiga skulder 16 809 8 032 24 841

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 54 982 10 250 8 778 74 009

Proformabalansräkning för den 31 mars 2021 forts.

Noter
1 Nyemission, 61 KSEK med avdrag för förvärvat aktiekaptial, 50 KSEK.

2 Överkursfond vid nyemission 10 774 KSEK.

3 Eliminering förvärvat kapital, 75 KSEK.

4 Eliminering obeskattade reserver, 778 KSEK.

5 Uppskjuten skatt på obeskattade reserver, 160 KSEK.

60 Inbjudan till teckning av aktier i CodeMill AB

Oberoende revisors bestyrkanderapport om
sammanställning av finansiell proformainformation i
ett prospekt
Till styrelsen i Codemill AB (publ), org.nr 556762-3839

Rapport om sammanställning av finansiell proformainformation i